PHÒNG GD&ĐT TP HƯNG YÊN

TRƯỜNG THCS BẢO KHÊ

Số: 46/BC-THCSBK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Khê, ngày 15 tháng 4 năm 2022.

BÁO CÁO
Góp ý Dự thảo kế hoạch tiếp tục thực hiện Quyết định số 1076/QĐ-TTg ngày 17/6/2016 của Thủ tướng chính phủ.
Thực hiện Công văn số 183/PGD&ĐT ngày 13/4/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hưng Yên về việc góp ý Dự thảo kế hoạch tiếp tục thực hiện Quyết định số 1076/QĐ-TTg ngày 17/6/2016 của Thủ tướng chính phủ.

Qua nghiên cứu Dự thảo kế hoạch tiếp tục thực hiện Quyết định số 1076/QĐ-TTg ngày 17/6/2016 của Thủ tướng chính phủ. Trường THCS Bảo Khê đã tổ chức cho cán bộ, giáo viên, nhân viên nghiên cứu, góp ý. Nhà trường tổng hợp 100% ý kiến của cán bộ, giáo viên, nhân viên hoàn toàn nhất trí với nội dung của Dự thảo kế hoạch tiếp tục thực hiện Quyết định số 1076/QĐ-TTg ngày 17/6/2016 của Thủ tướng chính phủ và không có ý kiến bổ sung thêm.
Vậy trường THCS Bảo Khê trân trọng báo cáo!

	Nơi nhận:
- PGD&ĐT thành phố;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Quách Thị Diệu